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試合結果 

 

男子団体      女子団体       

１位 茨城高専   １位 群馬高専    

２位 長野高専   ２位 小山高専    

３位 小山高専   ３位 サレジオ高専  

３位 木更津高専  ３位 東京高専    

男子個人       女子個人 

１位 武石翔吾 茨城  １位 阿部幸嬉 東京 

２位 阿藤颯助 長野  ２位 森 和穂  小山 

３位 岡崎紗人 茨城   ３位 竹内ひより 長野 

３位 星 碧月 荒川  ４位 清水 美桜 長岡 

以下くじ引き抽選 

５位 皆川公秀 木更津 ５位 奈須野真優 木更津  

６位 三原悠生 群馬  ６位 桐生 芽衣 長岡  

７位 西川雄哉 木更津 ７位 小磯日向子 東京  

８位 渡邉健太 小山 ８位 石山 明莉 小山  
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《男子団体の部》 
Ａリーグ 

 １茨城 
２群馬 

３長野 ４長岡 勝数 勝点数 勝者数 総本数 順位 

１茨城  
6 

4 

7 

4 

7 

4 
3 3 12 20 1 

２群馬 
0 

0 
 

1 

0 
4 

2 
1 1 2 5 3 

３長野 
2 

0 

4 

3 
 

5 

2 
2 2 5 11 2 

４長岡 
1 

0 

2 

1 

2 

1 
 0 0 2 5 4 

1：前年度優勝校 

Ｂリーグ 

 ５サレジオ ６木更津 ７品川 勝数 勝点数 勝者数 総本数 順位 

５サレジオ  
1 

1 

8 

4 
1 1 5 9 2 

６木更津 
6 

3 
 

9 

4 
2 2 7 15 1 

７品川 
2 

1 

3 

0 
 0 0 1 5 3 

Ｃリーグ 

 ８荒川 ９東京 10小山 勝数 勝点数 勝者数 総本数 順位 

８荒川  
5 

2 

0 

0 
1 1 2 5 2 

９東京 
1 

0 
 

1 

0 
0 0 0 2 3 

10 小山 
10 

5 

9 

5 
 2 2 10 19 1 

10：前年度準優勝校 

（決勝トーナメント） 

茨城 

 

 

Ｂ試合場 

 

Ａ試合場          Ｂ試合場 

 

茨城     木更津    長野   小山 
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《男子個人の部》 

 コメ コ

メ B18

メメ コメ

コメ メメ

メ

コメ メ

コ反 メ

メコ

メメ メメ メメ

メ

メ

ココ

メ コメ コメ

メメ

メ メ コメ

B21 メ

メメ

メメ ココ

メコ

メメ

メド メメ

メメ

メ

メメ

メ

メコ

武石(茨城)

A11

B10

B11

B12

B13

B15

B16

B17

メメ

A10

A22

A12

A21

A23

A24

A13

A19

A18

B3

メメ

メド

メ

メメ

メ

メ

メメ

メ

メ

メメ

コ

メメ

メコ

ド

メメ

メコ

コメ

ココ

B24

B19

B22

B23

B20

皆川(木更津)

B4

25大竹(長岡)

38 櫻田(品川)

阿藤(長野)37

吉田(品川)36

46 鴨下(茨城)

45 笠原(長岡)

43 岡崎(茨城)

44 藤村(荒川)

野島(サレジオ)3915稲葉(小山)

中島(東京) 16

B14

24

19三原(群馬)

23

50 西川(木更津)

42 安江(木更津)

永井(長野) 20

21太田廉(東京)

今泉(品川) 22

B9

B8

47 石井(東京)

小口(サレジオ)

武石(茨城)

A9

48 倉持(小山)

伊藤(長岡)32

28 佐藤(長岡)

岡田(サレジオ) 14

7生稲(茨城)

星(荒川) 8

9松本(群馬)

宮澤(長野)

田中(東京)

佐久間(品川)

本間(長岡)

A4

A5

35 桒原(群馬)

深澤(茨城)34

33 太田和(東京)

49 魚住(長野)

B7

益永(群馬)41

40 慶野(小山)

A6

A7 B6

B5

A17

A8

A16

A15

A14

A20

折山(荒川) 3

続橋(小山) 1

田中(荒川) 18

17新谷(木更津)

13

12

11

10

26 松田(群馬)

若旅(サレジオ) 5 30 藤井(荒川)

小野(品川) 6

A2

A3

B2

4 29 渡邉(小山)

31 芳賀(サレジオ)

平井(長野) 2 27 宮原(木更津)

A1 B1
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《女子団体の部》 

 
 

《女子個人の部》 

 

群馬

2 0

2 C5  0

3 0 2 0

2 B3 0 2 C4 0

1 4 2 2 2 2 4 1

0 B1 2 1 B2 1 1 C2 1 2 C3 0

代 代 4 C1 2
2 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

東
京
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城

長
野

長
岡

木
更
津

群
馬

荒
川

サ
レ
ジ
オ

小
山

メ

メ

ドメ

メ

メ

メ

メ ココ

反 ド

メメ

ド コ

メ

メ

C22

ド

ド

ド

ド

ドド

ココ

竹内(長野)清水(長岡)

阿部(東京)

竹内(長野)

22 五味(荒川)

C15

C4

C11

コメ

小磯(東京)

ハリソン(群馬)

23

小山(長岡) 11

柏木(茨城) 12

10

C3

森(小山) 9

C17

佐藤(荒川) 太田(サレジオ)

C7

21 山田(茨城)

C14
20

澤田(群馬)

C2 C6

秋葉(東京) 5 市川(荒川)

奈須野(木更津)

C9 C13
17

C20 C21

19 桐生(長岡)

阿部(東京)

C8 C12
清水(長岡) 2 14 赤津(茨城)

C16

C1 C5

C18

吉田(群馬) 3 15 増田(小山)

藤田(長野)

山田(サレジオ) 1 13

7

4 16

石山(小山) 6 18

メメ
コメ

メ

C10

C19
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